
2020（令和 2 年）1 月 22 日 

保護者のみなさま  

福山市立鷹取中学校  

  校  長   藤田 由美子 

 

 

授業参観及び学級懇談会・２年進路説明会のご案内 

 

 寒冷の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より鷹取中学校教育

推進のため，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。 

 さて，見出しの件について，次のとおり実施します。ご多用のこととは存じますが，多

数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

１ 期 日   ２０２０年（令和２年）２月２１日（金） 

 

２ 日 程  【１・３年】１５：１０ ～ １６：００  授 業 参 観  

       【１年】  １６：１０ ～ １６：４０  学級懇談会（各教室） 

            ※３年の学級懇談会はありません。 

       【２年】  １５：００ ～ １６：３０  進路説明会（体育館） 

 

３ 授業教科と教室 

１

年 

学 級 １１R １２R １３R ５R ６R 

教 科 総  合 

教 室 １１Ｒ教室 １２Ｒ教室 １３Ｒ教室 １２Ｒ教室 １１Ｒ教室 

２

年 

学 級 ２１R ２２R ５R ６R ７R 

 
進路説明会（～１６：３０） 

教 室 体育館 

３

年 

学 級 ３１R ３２R ６R   

教 科 音 楽  理 科 国 語    

授業者 佐藤 智香 平山 裕介 舩石 耕生   

教 室 音楽室 ３２Ｒ教室 ６Ｒ教室   

 

４ その他 

 ・ 上履きをご持参ください。 

 ・ 車で来校の際は，西門よりお入りいただき，グランドに駐車してください。 


